
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Instytutu Pedagogiki
ul. M. Ogińskiego 16/17,71-431 Szczecin 

lei. 91 444 3753
UCHWAŁA NR 27/2021

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU PEDAGOGIKI

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 15.04.2021 r.

w sprawie wyrażenia opinii o przeprowadzeniu postępowania awansowego

Pana dr hab. Huberta Kupca na stanowisko profesora Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie § 116 ust 1 Ustawy z dnia 20.07.2018 Prawo o Szkolnictwie Wyższym i Nauce 

(Dz.U. 2018, poz. 1668), Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 § 163 oraz 

Zarządzenia 179/2019 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 14.11.2019 § 2 ust. 2, 

uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Pedagogiki pozytywnie zaopiniowała kandydaturę dr hab. Huberta 

Kupca na stanowisko profesora Uniwersytetu Szczecińskiego.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


